МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2017 года
№ 210-VI ДГ

Об отклонении проекта решения
Думы города «О внесении
изменений в решение городской
Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД
«Об утверждении Правил
землепользования и застройки
на территории города Сургута»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении
Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»
(изменение границ территориальных зон Р.1 в результате уменьшения,
СХ.3 в результате увеличения для земельного участка с кадастровым
номером 86:10:0101093:682, расположенного по адресу: город Сургут,
садоводческий потребительский кооператив «Сириус», участок № 244),
Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений

в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении
Правил землепользования и застройки на территории города Сургута».

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«26» декабря 2017 г.

	Решение Думы города от 26.12.2017 № 210-VI ДГ